PAGE

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2022
г. Бородино

№ 25
О внесении изменения в постановление Администрации города Бородино от 04.02.2019 № 46 «Об утверждении Положения о комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, сдаче в аренду, об изменении назначения или о ликвидации в городе Бородино объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций и (или) муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 53 Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации города Бородино 04.02.2019 № 46 «Об утверждении Положения о комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, сдаче в аренду, об изменении назначения или о ликвидации в городе Бородино объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций и (или) муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей»:

Приложение 2 «Состав комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, сдаче в аренду, об изменении назначения или о ликвидации в городе Бородино объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций и (или) муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Бородино А.А. Морозова.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном сайте городского округа города Бородино Красноярского края.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Бородинский вестник».

Глава города Бородино

А.Ф. Веретенников
Травникова
4-41-85
Приложение

к постановлению Администрации

города Бородино

от 09.02.2022 № 25
Приложение 2

к постановлению Администрации

города Бородино

от 04.02.2019 № 46

Состав

комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, сдаче в аренду, об изменении назначения или о ликвидации

в городе Бородино объекта социальной инфраструктуры для детей,

являющегося муниципальной собственностью, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций и (или) муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей
А.А. Морозов, заместитель Главы города Бородино, председатель Комиссии;

О.А. Травникова, начальник Отдела образования Администрации города Бородино, заместитель председателя Комиссии;
О.И. Сергеенко, депутат, осуществляющий свои полномочия на постоянной основе Бородинского городского Совета депутатов, (по согласованию);

А.Г. Исайков, депутат Бородинского городского Совета депутатов (по согласованию);

Л.М. Мильчакова, руководитель финансового управления – начальник Отдела учета, отчетности и контроля Администрации города Бородино;

Е.А. Догорова, начальник Отдела планирования, экономического развития, кадрового обеспечения и охраны труда администрации города Бородино;

Т.В. Ермакова, начальник Отдела по управлению муниципальным имуществом города Бородино;

Е.М. Позднякова, ведущий специалист по охране прав детей Администрации города Бородино;

К.В. Радаев, главный специалист-юрист Администрации города Бородино.

Е.А. Данилова, ведущий специалист по дополнительному образованию детей Отдела образования Администрации города Бородино, секретарь Комиссии (по согласованию).